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Scitec 100% Whey Protein
Professional 2820g

Cena 199,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Scitec Nutrition

Opis produktu
Scitec 100% Whey Protein Professional (limitowana edycja 2820g)

100% Whey Protein Prodessional to wyjątkowa mieszanina wysokiej jakości koncentratu oraz izolatu białka pochodzących
z doskonałej jakości surowców pochodzenia serwatkowego. Odżywka białkowa tak skomponowana jest źródłem kwasów
azotowych oraz esencjonalnych aminokwasów, które wykorzystywane są przez organizm do wzrostu oraz utrzymania
prawidłowego stanu wszystkich tkanek ciała, w tym mięśni. Białka, które zawiera odżywka posiadają idealny profil
aminokwasowi, aby były wykorzystane właśnie jako budulec mięśni oraz jako składnik, który pozwoli utrzymać tkankę
mięśniową i jędrność sylwetki również w okresach, gdy organizmowi dostarczamy małe ilości kalorii, np. podczas okresów
odchudzania. 100% Whey Protein Professional wspiera skutecznie odbudowę włókien mięśniowych działając anabolicznie,
dostarczając budulca, natomiast w skuteczny sposób wspiera także procesy antykataboliczne. Odżywka zawiera w składzie
białka serwatkowe, które są zaliczane do tzw. Białek kompletnych, które dostarczą wszystkie 9 aminokwasów niezbędnych:

-BCAA (izoleucyna, walina, leucyna)

-pozostałe EAA (histydyna, lizyna, metionina, fenyloalanina, treonina, tryptofan).

Powyższe aminokwasy organizm jest zmuszony dostarczać z zewnątrz z wysokiej jakości źródeł białka jak mięso czy jaja lub z
suplementów białkowych.
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SCITEC 100% WHEY PROTEIN PROFESSIONAL uzupełniono o wolne formy aminokwasów takich jak najbardziej
anaboliczna L-leucyna, L-glutamina oraz tauryna i dodatek enzymów trawiennych (papaina, bromelaina)Sposób
użycia: Rozpuścić jedną porcję (30 gramów) w 250 ml wody lub mleka. Spożywać 1 porcję bezpośrednio po każdym treningu.
W miarę zapotrzebowania na białko warto również uzupełniać jego niedobory 2 dodatkowymi porcjami, popijając szejki
pomiędzy posiłkami.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cappuccino , czekolada , czekolada z orzechami , czekolada-pomarańcza , jogurt wiśniowy , truskawka , truskawka-
biała czekolada , wanilia , wanilia-jagoda
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